燕政发〔2023〕25号

[bookmark: _GoBack]燕崖镇人民政府
关于成立分类培育高质量纳统工作专班的通知

各责任区、村，各部门：
为加强对街道高质量分类培育纳统工作的组织领导，经研究，成立高质量分类培育纳统工作专班。现将工作专班组成人员名单公布如下：
组  长：张  栋  党委副书记
副组长：周生亮  经信投资办主任
成  员：张  霞  人社所所长
        李洪军  党政办副主任、村建办主任
高  平  农经站站长
李树举  统计站副站长
朱西平  财政所所长
工作专班下设办公室，办公室设在镇统计站，张栋同志兼任办公室主任。
                                燕崖镇人民政府
                                2023年5月17日

— - 1 - —